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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/rozgaleznik-tvsat-axing-5-2400-mhz-sve-30-01-p-6524.html

Opis produktu

Rozgateznik TV/SAT - Axing
5-2400 Mhz SVE 30-01

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Model

Liczba wyjs¢

22,50 zt

7319

7319
7611682260304
7611682260304
7319

Axing

0.1

aktywny
SVE 30-01
3
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NAJWAZNIEJSZE CECHY

¢ dobry stosunek jakosci do ceny
¢ mata ttumiennos¢

OPIS PRZEDMIOTU

Rozgateznik wyprodukowany przez szwajcarska firme AXING, lidera wsréd dostawcéw sprzetu RTV-SAT na rynek europejski.
Produkt cechuje sie starannoscia wykonania, powtarzalnoscig parametréw. Inzynierowie AXINGA dotozyli wszelkich staran w
celu zminimalizowania ttumienia.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

llos¢ wyjs¢: 3

Ttumienie [dB]: 12
Izolacja [dB]: >=18
Wymiary [mm]: 77x52x17
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